共同研究 _様式

様式番号  件  名  備  考

様式第１号  共同研究申請書  申請者様  →  大阪市大

様式第２号  共同研究計画書
共同研究代

表者 (教員 )
→  研究科長

様式第３号  共同研究承認申請書  研究科長  →  理事長

様 式 第 ４ 号

その１

共同研究承認書  理事長  →  研究科長

様 式 第 ４ 号

その２

共同研究承認書  理事長  →  申請者様

様式第５号  共同研究完了報告書
共同研究代

表者 (教員 )
→  理事長

様式第６号  共同研究完了報告書  理事長  →  申請者様

様式第１号

共 同 研 究 申 請 書
  年   月   日

公 立 大 学 法 人 大 阪  理事長様

申請者  住所

氏名

 次のとおり、共同研究を実施したいので、大阪市立大学共同研究規程第４

条の規定により、申請します。

記

1  研究の題名

2  研究の目的及び内容

3  研究実施場所   大阪市立大学（部局名等   ）

4  研究期間    契約締結日～    年   月   日

5  研究者    別添研究者名簿のとおり

6  研究経費（間接経費（直接経費の 15%）、及び消費税を含む）

研究経費      円

7  その他必要な事項   他の民間機関等の参加（あり・なし）

研究者名簿

区分  研究者の氏名  所属・職名

申
請
者
の
所
属
す
る
研
究
員

本学 に 派遣 され る研

究員

申請 者 の施 設に おい

て 当 該 研究 に従 事す

る研究員

共同研究参加予定の教員等

様式第２号
  年   月   日

共 同 研 究 計 画 書

共同研究の代表者

研究科・職名

氏名

１  題   目
２  研究期間  契約締結日  ～
３  共同研究体制

共同研究先
学内研究員  職名  所属  氏名

４  研究の目的・特色（特に、独創性及び先駆性等について記載する。）

５  研究経費   円 (消費税込 )
 （研究費）   円 (消費税込 )
  内訳

使途  金額  内容
(1)備消品費   円
(2)賃  金   円
(3)旅  費   円
(4)業務委託費   円
(5)  その他   円

 （管理経費）（研究費の 15%）  円 (消費税込 )

様式第３号

共  同  研  究  承  認  申  請  書

   年   月   日

理事長  様

研 究 科 長

下記の共同研究を受け入れたいので承認くださるよう申請します。

記

１  研究課題名

２  共同研究を実施する民間企業等

３  受入条件

４  担当教員氏名

５  その他

様式第４号その 1

共  同  研  究  承  認  書

  年   月   日

研 究 科 長 様

    理  事  長

  年   月   日付けで申請のあった下記共同研究の受入れについ

て、承認します。

１  研究課題名

２  共同研究を実施する民間企業等

３  研究期間

４  担当教員氏名

５  その他

様式第４号その２

共  同  研  究  承  認  書

大市大研究第      号

  年   月   日

（申請者）

様

公 立 大 学 法 人 大 阪

理  事  長  ○○  ○○

  年   月   日 付 け で 申 請 の あ っ た 共 同 研 究 に つ い て 下 記 の と

おり承認します。

記

１  研究の題目

２  共同研究代表者

３  共同研究期間  契約締結日～     年   月   日

４  共同研究の条件

・  大阪市立大学共同研究規程その他関係法令等を遵守すること。

・  共同研究は別添の共同研究計画書に基づき実施すること。

注）共同研究の条件は、当該共同研究に応じて適宜付すること。

所   属

職・氏名

様式第５号

共  同  研  究  完  了  報  告  書

  年   月   日

理事長  様

共同研究代表者  所   属

職・氏名

このたび、共同研究が完了しましたので、大阪市立大学共同研究規程第１

２条の規定により下記のとおり報告します。

記

１  研究の題目

２  共同研究期間      年   月   日～     年   月   日

３  共同研究の成果の概要

様式第６号

共  同  研  究  完  了  報  告  書

  年   月   日

（申請者）

様

公 立 大 学 法 人 大 阪

理  事  長   ○○  ○○

  年   月   日付け大市大研究第     号で承認した共同研究

が完了しましたので、下記により報告します。

記

１  研究の題目

２  共同研究期間      年   月   日～     年   月   日